QUADRO II – PROTEÇÃO 

Elaboração de uma etapa do inventário. 

QUADRO III – SALVAGUARDA E PROMOÇÃO  

Montagem/Impressão do Quadro IIIC (Educação 

Patrimônio e Difusão). 

Serviço 01 16.000,00 16.000,00 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros